主旨：

說明：

國立虎尾科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國110年11月26日
發文字號： 虎科大文書字第1101600926號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 為慶祝本校創校41週年校慶及響應國家發展委員會檔案

管理局2021檔案月活動，特舉辦「虎躍奔馳・飛越四

一」線上檔案展，敬請惠予公告，請查照。

一、

二、

2021年為本校創校41週年，歷經工專、技術學院、科技

大學時期，本次線上檔案展呈現主題分為「體制轉

變」、「精神指標」、「校地發展」三大主題，讓大家

深入了解虎科大重要校史淵源與時代意義，並朝向創新

永續發展。

本校校史展網址：https://nfuhistory.weebly.com/

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、公私立大專校院

副本：本校文書組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

63201雲林縣虎尾鎮文化路64
號

承辦人 ： 林恩妤
電話 ： 05-6315253
傳真 ： 05-6315999
電子信箱 ： yoyolin@nfu.edu.tw

110/11/26
16:18:28

1100041580

總收文 110/11/26

第1頁，共1頁